CÂMARA LEGISLATIVA DO DiSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" {)fYJ J , DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regbnentais e nos termos da Resolução nO 083/94,

RESOLVE:

1- EXONERAR JOSÉ NUNES DE SOUSA, matrícula nO 12.397-30, do
cargo em comissão de assistente especialistaltécnico de segurança, EP-lO, da
Coordenadoria de Segurança.

2- Devolver o servidor ao órgão de origem.

Brasília-DF,O.,tde fevereiro de 1996.